
FRIIS KLOAKMESTER ApS

CVR-nr.: 33494718

Dronningensgade 25 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2023

Poul-Erik Friis Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FRIIS KLOAKMESTER ApS Dronningensgade 25 1 5000 Odense C CVR-nr.: 33494718 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Bankforbindelse	Handelsbanken Klingenberg 16 5000 Odense C
Revisor	HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER Vesterbro 9, 1 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr.: 76637415 P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udførelse af kloakarbejder og entreprenørarbejde for private og virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 145.
Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		274.991	206.773
Personaleomkostninger	1	-49.363	-61.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.751	-56.884
Resultat af ordinær primær drift		178.877	88.793
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.094	14.240
Øvrige finansielle omkostninger		-3.125	-5.771
Ordinært resultat før skat		189.846	97.262
Skat af årets resultat		-44.413	-21.460
Årets resultat		145.433	75.802
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		145.433	75.802
I alt		145.433	75.802

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.188	127.939
Materielle anlægsaktiver i alt		81.188	127.939
Anlægsaktiver i alt		81.188	127.939
Råvarer og hjælpematerialer		15.572	12.646
Varebeholdninger i alt		15.572	12.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.718	26.159
Igangværende arbejder for fremmed regning		93.700	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		423.787	223.230
Tilgodehavender i alt		546.205	349.389
Likvide beholdninger		43.770	3.136
Omsætningsaktiver i alt		605.547	365.171
AKTIVER I ALT		686.735	493.110

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Forslag til udbytte		145.433	75.802
Egenkapital i alt		225.433	155.802
Hensættelse til udskudt skat		350	4.798
Hensatte forpligtelser i alt		350	4.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.250	53.822
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	110.603
Skyldig selskabsskat		46.361	26.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.004	48.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.337	93.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		460.952	332.510
Gældsforpligtelser i alt		460.952	332.510
PASSIVER I ALT		686.735	493.110

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	48.333	59.069
Pensionsbidrag	378	2.027
Andre omkostninger til social sikring	652	0
	49.363	61.096

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er tkr. 16 i samlede eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede selskaber i året, og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet Friis Knudsen Holding ApS, Cvr. 33509561. Fra denne forpligtelse skal selskabets egen skat, som udgør tkr. 46, fratrækkes.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1